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Styrelsen for Brf Grondalssundet far hirmed avge drsredovisning for rdkenskapséret 2008, vilket r
foreningens andra verksamhetsar.

Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foregdende ar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Féreningen har till indamal att friimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata lagenheter under nyttjanderdtt utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller
lokal. Styrelsen skall snarast, normalt inom en manad frin det att skriftlig ansékan om medlemskap kom in
till foreningen, avgira frigan om medlemskap.

Foreningens fastighet

Féreningen har forvirvat den 30 augusti 2007 fastigheten Stapelbidden 9 i Stockholms kommun.
Féreningen har tecknat avtal med JM AB (entreprendren) fér uppforande av foreningens hus. Féreningens
fastighet bestar av tva flerbostadshus i sju viningar med totalt 52 bostadsrétter. Den totala boytan &r ca

4 329 m2. Féreningen disponerar 37 parkeringsplatser.

Fastigheten dr fullvirdesforsdkrad hos Lansforsékringar Stockholm.

Arrende for badbr
Féreningen kan teckna avtal om arrende av vattenomrade for badbrygga med Stockholms Stad. Kostnad
for arrende och anliggande av badbrygga ingar inte i vare sig redovisad anskaffningskostnad eller
beridknade Arliga kostnader.

Forvaltning
Teknisk forvaltnin

Féreningen har tecknat avtal med JM AB om teknisk forvaltning. Avtalet omfattar fastighetsskdtsel och
teknisk forvaltning, fastighetsjour, tridgardsskotsel, trappstiddning, snérojning, hisservice samt
sophidmtning under perioden 1 maj 2008 - 31 december 2010.

Ekonomisk férvaltnin

Féreningen har tecknat avtal med JM AB om ekonomisk frvaltning under perioden 1 juli 2008 -
31 december 2010.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningen och denna har registrerats av Bolagsverket den
17 september 2007. Tillstdnd att upplata bostadsritt erhdlls av Bolagsverket den 18 september 2007.

Fireningens ckonomi
Foreningens langsiktiga lan
Féreningens fastighetslan dr placerade till villkor som framgér av not 8.

Byggnadskreditivet dr inlost i sin helhet den 28 augusti 2008.

Avrikning mot entreprentren
Avrikningstidpunkt har faststéllts till den 30 september 2008. Entreprendren har svarat for féreningens
kostnader samt uppburit intdkter fram till avrakningstidpunkten i enlighet med entreprenadkontraktet.
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Sérskild 6verenskommelse har triffats med entreprendren om att 8ka entreprenadkostnaden med
160 000 kr avseende slut- och garantibesikiningskostnader.

Foreningens investerings- och finansieringsbalans hade vid avrikningstidpunkten den 30 september 2008
foljande utseende:

Anskaffningsvirde | 203 860 000 Lén 48 000 000

Avskrivningar -5283 Amorteringar -5 283
Likviditetsreserv 50 000 Insatser 55914 000
Upplatelseavgifter 99 996 000

203 904 717 203 904 717

Fastigheten firdigstilldes 2008 och kommer att deklareras som firdigstilld. Fastigheten kommer troligen
att Asittas vardear 2008. Entreprentren svarar for fastighetsskatt avseende bostéder t.o.m. virdearet.

Bostadsldgenheterna &r efter vardeéret helt befriade fran fastighetsavgift i fem ar dérefter belastas de med
halv fastighetsavgift ar sex - tio och dérefter full fastighetsavgift.

Riéntebidrag
Foreningen har per 29 augusti 2008 valt starttidpunkt f5r bindning av den femériga réntan till en

subventionsrinta pa 5,39 procent.

Réntebidrag har limnats med 14 procent av det bestimda bidragsunderlag, 44 141 000 kr multiplicerat
med faststdlld subventionsrinta under 2008. Rintebidraget kemmer successivt att minskas och kommer att
vara helt avvecklat fr.o.m. 2012. Under 2009 utgér bidrag med 10 procent dérefter med 7 procent under
2010 och med 4 procent under 2011 av bidragsunderlaget.

Arsavgifter .
Styrelsen har beslutat om hijning av arsavgifterna med tre och en halv procent fr.o.m. den 1 januari 2009

i

ny genomsnittlig arsavgift dr 728 kr/m2-

Foreningsfragor

Foreningen hade 94 (86) medlemmar vid drets slut.

Inflyttningen i foreningens fastighet pdborjades under april 2008 och avslutades under maj 2008. Samtliga
bostadsritter i foreningen var upplatna vid arets slut. Under ret har 13 dverltelser skett.

Verksamhet under dret

Styrelsen har under rikenskapsaret beslutat om principen fér avskrivning pé foreningens byggnader.
Principen utgér frin byggnadernas beddmda nyttjandeperiod. Styrelsen har beddmt nyttjandeperioden tili
100 &r. Byggnaderna kommer att skrivas av enligt en progressiv plan under dessa 100 4r. Féreningen
kommer att tillimpa den nya avskrivningsprincipen fr.o.m. rikenskapsaret 2009.
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Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 7 maj 2008 haft f5ljande sammansétining :
Robert Strém 1) Ledamot Ordforande
Jan Carles 1 Ledamot

Erik Barkman 1) Ledamot

Erik Olsson Ledamot

Monica Stein Ledamot

Bjorn Rydén 1) Suppleant

Hanna Nystrém Suppleant

Bjérn Dahlroth Supplenat

Erik Hornmalm Suppleant

1) utsedd av AB Bostadsgaranti

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter, tvd i forening.
Styrelsen har under aret hallit fyra (tre) st protokollférda sammantréden.

Fér styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad hos Lansférsikringar Stockholm.
Revisorer

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB Ordinarie

Huvudansvarig Robert Holm

Hans Norman Suppleant
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Valberedning
Anders Hammarstrém Sammankallande
Anders Nylander

Foreningens stadgar
Féreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 september 2007.

Avsiittning till yttre fond

Avsiittning till foreningens fond for yttre underhall ska ske varje r med minst 25 kr/m? [dgenhetsyta, for
2008 har avsittning skett i enlighet med féreningens stadgar. Fonderade medel avser att bidraga till yttre
underhall pa fastigheten.

Resultatdisposition
Till foreningsstdimmans férfogande stir foljande resultat:

drets resultat 83 169

Styrelsen foreslar att

till foreningens fond for yttre underhall avsittes 54 112
i ny rikning &verfores 29 057
83 169

Foreningens ekonomiska stiillning
Féreningens ekonomiska stillning i Svrigt framgér av efterf$ljande resultat- och balansrikning med noter.
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RESULTATRAKNING NOT
Intiikter

Arsavgifter bostider

Hyresintikter garage, p-platser 1
Ovriga rérelseintikter 2

Entrepren&r enligt avtal
Summa intikter

Kostnader fir fastighetsforvaltning

Fastighetsskotsel

Taxebundna kostnader 3
Fastighetsforsdkring inkl ansvarsforsékring

for styrelsen

Kabel-TV

Fastighetsskatt

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Ovriga externa kostnader

Administrationskostnader

Styrelsearvode, styrelse- ach

medlemserséttningar 4
Revisionsarvode

Arvode for ekonomisk férvaltning

Summa dvriga externa kostnader

Avskrivningar 5
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga rinteintikter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader for fastighetslan

Réntekostnader for kreditiv

Avgar rdntebidrag

Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT FORE SKATT
Skatt

ARETS RESULTAT

Resultatrikningen speglar perioden fran ménadsskiftet efter slutbesiktning och framét,
dvs. fr.o.m. den 1 juli 2008 t.o.m. den 31 december 2008 med undantag for fastighetsskatt som avser perioden

fr.o.m. den 1 januari 2008 t.o.m. den 31 december 2008.

080101
-081231

1474 941
115410
980

66 853

1 658 184

-40 000
-239 471

-16 562
-77 292
-67 400
-440 725

-6 719

-13 200
-12 500
-27 500
-59 919

-11 680
1 145 860

69 181
-200

-1 128 088
-141 719
157 506
-1 043 320

102 540

-19 371

83169
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070510

-071231
( 8 mén)

9 642
9042

-9 642
-9 642

oo oo
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Resultatrakningen for 2007 avser endast fastighetsskatt for rikenskapséret, varfor jamforelsesiffrorna ej

avspeglar ett normalt verksamhetsar.
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BALANSRAKNING NOT 081231 071231

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Byggnader och mark 5 203 848 320 124 000 000
Summa materiella anliggningstillgdngar - 203 848 320 124 000 000
Summa anliggningstillgdngar 203 848 320 124 000 000

Omsiittningstillgangar

Avgiftsfordringar 810 0
Fordran entreprendren 0 490 351
Skattefordringar 9642 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 6 308 287 0
Avrikningskonto forvaltare 1 078 811 0
Summa kort{ristiga fordringar 1397 550 490 351
Kas h_bank

Bank 222 331 1 539291
Summa kassa och bank 222 331 1539 291
Summa omsiittningstillgdngar 1619 881 2029 642

SUMMA TILLGANGAR 205 468 201 126 029 642
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BALANSRAKNING NOT 081231 071231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 7

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 55914 000 3 520 000
Upplatelseavgifter 99 996 000 0
Summa bundet eget kapital 155 910 000 3520000
Fritt eget kapital

Arets resultat 83 169 0
Summa fritt eget kapital 83 169 0
Summa eget kapital 155 993 169 3 520 000
Langfristiga skulder _ 8

Byggnadskreditiv 0 122 500 000
Fastighetslan 47 961 058 0
Summa lingfristiga skulder 47 961 058 122 500 000
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan 27262 0
Leverantdrsskulder 116 460 0
Skuld entrepreniren 574 306 0
Skatteskulder 96 413 9642
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 9 699 533 0
Summa kortfristiga skulder 1513974 9 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 205 468 201 126 029 642
Stiillda siikerheter

For egna skulder
Fastighetsinteckningar 48 000 000 48 000 000

Ansvarsférbindelser Inga Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad. Om
inte annat framgéar #r de tilldimpade principerna ofdrindrade i jamforelse med foregiende ar.

Materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbittringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, dkar tillgangens redovisade virde. Utgifter
for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader skrivs fr.o.m ar 2009 av enligt en progressiv avskrivningsplan, vilket innebir att de 4rliga
avskrivningarna &r laga i bérjan av avskrivningstiden och ¢kar dérefier successivt. Avskrivningsplanen
innebdr att den totala avskrivningsperioden uppgdr till 100 &r. Markvérdet 4r inte foremal for avskrivning,
bestiende virdenedgéing hanteras genom nedskrivning.

Arets avskrivningar uppgar till 11 680 kr. Planerade avskrivningar for nastkommande ar uppgar till
128 331 kr.

I balansrikningen har védrde pa byggnad och mark redovisats utifrin kdpekontrakt och
entreprenadkontrakt. Slutlig fordelning kommer att ske under 2009 utifran erhéllet taxeringsviérde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas inflyta.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhéllas avseende aktuellt &r samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar vérderas till vad som enligt
foreningens beddmning skall erliggas till eller erhéllas fran Skatteverket.

Reservering till foreningens fond for yttre underhdll redovisas &ver balansrikningen genom att den ingér i
styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa féreningens &rsstimma sker &verforing
frén balanserat resultat till fond for yttre underhall.

NOTER
Antalet anstillda

Under aret har foreningen inte haft nigra anstillda.

1 Hyra garage/parkering
2008  070510-071231
Hyra parkering 115 860 0

Outhyrda p-platser -450
115 410 0

<
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2 Ovriga rorelseintiikter

Betalningspadminnelse
Krav

3 Taxebundna kostnader

El
Uppvirmning
Vatten
Sophémtning

4 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersittningar

Styrelsearvode
Sociala kostnader

5 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Ingiende anskaffningsvirde

Inkép

Utgfdende ackumulerade anskaffningsviirden byggnader

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Ackumulerade anskaffningsviirden mark

Ingaende anskaffningsvirde

Inkop

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden mark

Bokfort virde byggnader och mark

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

2008

500
480
980

2008

35245
150 983
44 137
9106
239471

2008

10 000
3200
13 200

081231

69 000 000
79 860 000
148 860 000

-11 630
-11 680

55 000 000
0
55 000 000

203 848 320
250 000

16 600 000
16 850 600
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070510-071231

]

070510-071231
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070510-071231
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071231

0
69 000 000
69 000 000

0
55000 000
55 000 000

124 000 000

]
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6 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsakringspremier
Forutbetalt Telia

Forutbetald vattenkostnad
Upplupna réntebidrag

7 Eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Okning av insatskapital
Okning av upplatelseavgifter
Arets resultat

Belopp vid rets utgang

8 Langfristiga skulder

1. Swedbank, rénta 4,72 %, bundet till 2009-35-30
2. Swedbank, riinta 4,81 %, bundet till 2010-05-30
3. Swedbank, rinta 4,85 %, bundet till 2011-05-30
4, Swedbank, rinta 4,92 %, bundet till 2012-05-30
5. Swedbank rénta, 5,60 %, bundet till 2013-06-25
Avgar: kortfristig del av langfristig skuld

1. Ursprungligt lanebelopp 10 500 000 kr, utbetalt 2008-05-30
2. Ursprungligt lanebelopp 10 500 000 kr, utbetalt 2008-05-30
3. Ursprungligt lanebelopp 10 700 000 kr, utbetalt 2008-05-30
4. Ursprungligt l&nebelopp 10 433 000 kr, utbetalt 2008-05-30
5. Ursprungligt lanebelopp 5 867 000 kr, utbetalt 2008-08-27

081231

3100
70733
3340
226112
308 287

Inbetalda Upplatelse
insatser avgifter

3 520 000
52394 000

99 996 000

55914 000 99 996 000

081231

10 500 000
10 496 448
10 696 381
10429471
5866 020
-27 262

47 961 038

9(10)

071231
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Utgdende
resultat

83 169

83 169

071231

COOO oo o
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9 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupen vérmekostnad

Upplupen elkostnad

Upplupna riantekostnader

Upplupna styrelsearvoden

Upplupna sociala kostnader

Upplupet revisionsarvode
Férskottsbetalda drsavgifter och hyror

Stockholm den
Brf Gréndaissundet

Robert Strom Jan Carles
Ordférande . Ledamot
Erik Olsson Monica Stein
Ledamot Ledamot

Var revisionsberéttelse har limnats den
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Holm
Auktoriserad revisor

081231

447138
1882
373 806
10 000
3200
25000
240 927
699 533

Frik Barkman
Ledamot
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